JUZGADO VEINTITRES CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

PROCESO:

EJECUTANTE:

EJECUTADO:

RADICADO:

ASUNTO:

FIJACION:

TRASLADO:

DERECHO:

MEDELLIN, ANTIOQUIA

TRASLADO EN LISTA

EJECUTIVO

FONDO DE EMPLEADOS DE EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLIN

DAVID R. CONSUEGRA TORRES

05001400302320180115100

LIQUIDACION DE CREDITO

CINCO (05) DE ABRIL DE 2021

TRES (3) DIAS

EMPIEZA A CORRER EL SEIS (06) DE ABRIL DE 2021 A LAS
8:00 A.M. y vence el OCHO (08) DE ABRIL DE 2021 A LAS
5:00 P.M.

ARTICULOS 110 Y 446 DEL CGP

LUCY MARCELA RIASCOS GARCIA

SECRETARIA
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SENOR:
JUZGADO VEINTITRES CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE MEDELLIN
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE FEPEP CONTRA DAVID RICARDO
CONSUEGRA TORRES

MOTIVO: APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO

RADICADO: 05001400302320180115100

NINFA MARGARITA GRECCO VERJEL, actuando en calidad de apoderada de la
parte demandante, me permito presentar liquidacion del crédito dando
cumplimiento a lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del Proceso y
al Auto que Ordena Seguir Adelante con la Ejecucion Dictado por su Despacho a
fin de que se le dé el trdmite pertinente.

Sirvase tenerlo en cuenta para los efectos pertinentes,

Del Sefor Juez, atentamente

NINFA MARGARITA GRECCO VERJEL

T.P. 82454 del C. S de la judicatura

C.C. 31901430

Correo electronico Apoderada: greco@une.net.co
Calle 54 No. 45-58 Oficina 205

Edificio Centro Caracas Il

Conmutador 5117090



RADICADO: "05001400302320180115100

Tasa efectiva anual pactada, anominal >
Tasanominal mensual pactada > «_

Int. de plazo y/o sancién del 20% >3

LIQUIDACION DE CREDITO
DAVID RICARDO CONSUEGRA TORRES
H

Para dar aplicacion alos Arts. 111 L.510y 305 C.P.,
si no se pact6 tasa de mora, 0 se pacté lamaxima
autorizada, estas celdas apareceran vacias.
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VIGENCIA Brio.Cte.] LIMITE USURA | TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE |HASTA T. Efectiva i'neuc;wlas :‘Aoe'n"s‘"u‘: FINAL| Capitales |Capital Liquidable [ dias Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses i‘;‘gz::scap“al mas
01jul-18  314ul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 25.458.184,00  25.458.184,00 30 563.489,65 - 563.489,65 26.021.673,65
0l-ago-18  31-ago-18 19,94% 29,91%  2,20% 2,20% 25.458.184,00 30 561.237,49 - 1.124.727,14 7 26.582.911,14
Ol-sep-18  '30-sep-18 19,81% 29,72%  2,19% 2,19% 25.458.184,00 30 557.980,56 - 7 1682707717 27.140.891,71
0l-oct-18  31-oct-18 19,63% 29,45%  2,17% 2,17% 25.458.184,00 30 553.463,56 - 7 223617127 27.694.355,27
01-nov-18  "30-nov-18 19,49% 29,24%  2,16% 2,16% 25.458.184,00 30 549.944,36 - 7 2786.11563 " 28.244.299,63
0l-dic-18  31-dic-18 19,40% 29,10%  2,15% 2,15% 25.458.184,00 30 547.679,25 - 7 333379489 28.791.978,89
0l-ene-19  3l-ene-19 19,16% 28,74%  2,13% 2,13% 25.458.184,00 30 541.628,33 - 7 3875423217 29.333.607,21
01feb-19  28-feb-19 19,70% 29,55%  2,18% 2,18% 25.458.184,00 30 555.221,20 - 7 4430644417 29.888.828,41
0l-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06%  2,15% 2,15% 25.458.184,00 30 546.923,73 - 7 497756814 " 30.435.752,14
0l-abr-19  '30-abr-19 19,32% 28,98%  2,14% 2,14% 25.458.184,00 30 545.664,00 - 7 552323214 30.981.416,14
0l-may-19  31-may-19 19,34% 29,01%  2,15% 2,15% 25.458.184,00 30 546.167,97 -7 6.069.400,12 " 31.527.584,12
0ljun-19  "30-jun-19 19,30% 28,95%  2,14% 2,14% 25.458.184,00 30 545.159,92 - 7 6.614.560,03 " 32.072.744,03
, .

014ul-19  31-ul-19 19,28% 28,92%  2,14% 2,14% 25.458.184,00 30 544,655,73 - 7.159.215,76 32.617.399,76
0l-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98%  2,14% 2,14% 25.458.184,00 30 545.664,00 -7 770487975 7 33.163.063,75
Ol-sep-19  '30-sep-19 19,32% 28,98%  2,14% 2,14% 25.458.184,00 30 545.664,00 - 7 825054375 " 33.708.727,75
0l-oct-19  31-oct-19 19,10% 28,65%  2,12% 2,12% 25.458.184,00 30 540.113,17 -7 8.790.656,92 7 34.248.840,92
01-nov-19  "30-nov-19 19,03% 28,55%  2,11% 2,11% 25.458.184,00 30 538.344,26 -7 9.329.001,18 " 34,787.185,18
0l-dic-19  31-dic-19 18,91% 28,37%  2,10% 2,10% 25.458.184,00 30 535.308,76 - 7 9.864.309,94 " 35.322.493,94
0l-ene-20  3l-ene-20 18,77% 28,16%  2,09% 2,09% 25.458.184,00 30 531.762,41 - 7 10.396.072,35 7 35.854.256,35
01-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59%  2,12% 2,12% 25.458.184,00 30 539.102,53 - 7 10935.174,87 36.393.358,87
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43%  2,11% 2,11% 25.458.184,00 30 536.321,03 - 7 11.471.49590 " 36.929.679,90
0l-abr20  '30-abr-20 18,69% 28,04%  2,08% 2,08% 25.458.184,00 30 529.733,53 -7 12.001.229,43 7 37.459.413,43
0l-may-20  31-may-20 18,19% 27,29%  2,03% 2,03% 25.458.184,00 30 517.013,40 - 7 1251824282 7 37.976.426,82
014un-20  30-jun-20 18,12% 27,18%  2,02% 2,02% 25.458.184,00 30 515.227,10 - 7 13.033.469,92 7 38.491.653,92
014ul-20  07-jul-20 18,12% 27,18% _ 2,02% 2,02% 25.458.184,00 7 120.219,66 - 7 13.153.689,58 " 38.611.873,58

SUBTOTAL | 25.458.184,00] 727] 13.153.689,58 | - [ 13.153.689,58 38.611.873,58 |

TOTAL CAPITAL

25.458.184,00

TOTAL INTERESES

13.153.689,58

TOTAL CAPITAL + INTERESES

38.611.873,58




